CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS |
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº SSO1 47

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação em plenário, seja

encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido:

Informação da Secretaria competentesobre:

. O DAEV mantém contrato com quais empresas?

. Qual o segmento de cada uma?

. Qual o valor de cada contrato?

. Qual a vigência de cada contrato?

Valinhos, 5 de abril de 2021.    ereador —- PTB

ps
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br